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OVO NAM ODGOVARA SUPER
SAMO SMO MALO POMERILI
DA PORED REGULACIJE PRODJE
TROTOAR 120CM?

Pomeranje kruzne raskrsnice ne ometa prolazak saobracaja
jedino utice na oblikovanje saobracajnica na ulivima i izlivima iz raskrsnice

FAKTICKO STANJE TROTOARA
JE VAN REGULACIJE I TO BISMO
ZADRZALI
trotoar se zadrzava, oblikovati u zoni raskrsnice

BR.
PRIL

RAZMERA: DATUM:

1:1000

INVESTITOR:

NAZIV PRILOGA:
OBUHVAT
URBANISTICKOG
PROJEKTA

FAZA
PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT: PROJEKTANT:

STUDIO INTER

TONANTI DOO, BEOGRAD

BR.  PROJEKTA:

1

URBANISTICKI PROJEKAT

UP ZA IZGRADNJU I UREDJENJE
TERITORIJE NA KP BR. 695/5, 2150/4,
694/1,2,3,4, 2142/1, 605/13, 680/6, 586/1
I DEO KP BR.  696/1, 2

OKT '18 32/18

PRIKAZ SIREG OKRUZENJA
URBANISTICKOG PROJEKTA

Opstina VRNJACKA BANJA

LEGENDA:

REGULACIONA/PODZEMNA GRADJEVINSKA LINIJA PO PLANU

POSTOJECI OBJEKTI

FAKTICKO STANJE NA PARCELI

POSTOJECE VISINSKE KOTE

GRANICA OBUHVATA UP

GRANICA OBUHVATA UP SIRE OKRUZENJE

dela K.P. br. 696/1 u obuhvatu
1. Y=7491993.52  X=4830588.67
2. Y=7491996.37  X=4830609.20
3. Y=7491997.32  X=4830615.70
4. Y=7492000.11  X=4830636.26
5. Y=7491997.24  X=4830637.14
6. Y=7491994.59  X=4830638.55
7. Y=7491992.27  X=4830640.45
8. Y=7491990.36  X=4830642.76
9. Y=7491988.93  X=4830645.40
10. Y=7491988.05  X=4830648.27
11. Y=7491987.73  X=4830651.25
12. Y=7491988.01  X=4830654.30
13. Y=7491980.07  X=4830657.54
14. Y=7491971.71  X=4830660.89
15. Y=7491962.62  X=4830664.56
16. Y=7491956.95  X=4830666.74
17. Y=7491953.89  X=4830668.01
18. Y=7491947.91  X=4830670.46
19. Y=7491943.78  X=4830672.17
20. Y=7491943.84  X=4830672.50
21. Y=7491939.78  X=4830674.19
22. Y=7491939.81  X=4830674.38
23. Y=7491935.73  X=4830676.10
24. Y=7491935.77  X=4830676.29
25. Y=7491931.70  X=4830677.97
26. Y=7491931.75  X=4830678.27
27. Y=7491927.66  X=4830679.94
28. Y=7491923.41  X=4830681.75
29. Y=7491923.61  X=4830682.27
30. Y=7491956.62  X=4830669.30
31. Y=7491999.01  X=4830652.47
32. Y=7492000.80  X=4830651.78
33. Y=7492002.71  X=4830651.16
34. Y=7492004.68  X=4830648.73
35. Y=7492005.94  X=4830644.23
36. Y=7492005.73  X=4830643.40
37. Y=7492005.15  X=4830635.73
38. Y=7492004.06  X=4830629.62
39. Y=7492001.49  X=4830618.97
40. Y=7492000.75  X=4830613.48
41. Y=7492000.41  X=4830607.35
42. Y=7491998.02  X=4830594.46
43. Y=7491998.94  X=4830594.68
44. Y=7492002.77  X=4830587.54

dela K.P. br. 696/2 u obuhvatu
1. Y=7492015.05  X=4830573.59
2. Y=7492015.10  X=4830575.04
3. Y=7492014.45  X=4830576.10
4. Y=7492012.90  X=4830580.46
5. Y=7492012.68  X=4830581.27
6. Y=7492011.35  X=4830586.24
7. Y=7492009.77  X=4830599.85
8. Y=7492009.89  X=4830606.89
9. Y=7492009.94  X=4830607.80
10. Y=7492010.23  X=4830612.65
11. Y=7492011.05  X=4830618.29
12. Y=7492013.12  X=4830625.92
13. Y=7492016.32  X=4830635.28
14. Y=7492004.68  X=4830648.73
15. Y=7492005.94  X=4830644.23
16. Y=7492005.73  X=4830643.40
17. Y=7492005.44  X=4830639.56
18. Y=7492005.15  X=4830635.73
19. Y=7492004.06  X=4830629.62
20. Y=7492001.49  X=4830618.97
21. Y=7492000.75  X=4830613.48
22. Y=7492000.41  X=4830607.35
23. Y=7491998.02  X=4830594.46
24. Y=7491998.94  X=4830594.68
25. Y=7492002.77  X=4830587.54
26. Y=7492004.24  X=4830584.81
27. Y=7492006.81  X=4830575.73
28. Y=7492007.39  X=4830573.21

DEO KP br. 696/1

DEO KP br. 696/2

KP BR. 695/1 VAN OBUHVATA UP

KP BR. 697 VAN SIREG OBUHVATA UP
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1. Y=7492007.39  X=4830573.21
2. Y=7492006.81  X=4830575.73
3. Y=7492004.24  X=4830584.81
4. Y=7492002.77  X=4830587.54
5. Y=7491993.52  X=4830588.67
6. Y=7491996.56  X=4830608.77
7. Y=7491997.66  X=4830616.13
8. Y=7492000.12  X=4830636.33
9. Y=7491997.31  X=4830637.25
10. Y=7491994.69  X=4830638.71
11. Y=7491992.40  X=4830640.65
12. Y=7491990.53  X=4830642.99
13. Y=7491989.15  X=4830645.66
14. Y=7491988.31  X=4830648.54
15. Y=7491988.04  X=4830651.52
16. Y=7491988.29  X=4830654.19
17. Y=7491980.07  X=4830657.54
18. Y=7491971.71  X=4830660.89
19. Y=7491962.62  X=4830664.56
20. Y=7491956.95  X=4830666.74
21. Y=7491953.89  X=4830668.01
22. Y=7491947.91  X=4830670.46
23. Y=7491943.78  X=4830672.17
24. Y=7491943.84  X=4830672.50
25. Y=7491939.78  X=4830674.19
26. Y=7491939.81  X=4830674.38
27. Y=7491935.73  X=4830676.10
28. Y=7491935.77  X=4830676.29
29. Y=7491931.70  X=4830677.97
30. Y=7491931.75  X=4830678.27
31. Y=7491927.66  X=4830679.94
32. Y=7491923.41  X=4830681.75
33. Y=7491923.61  X=4830682.27
34. Y=7491899.76  X=4830691.65
35. Y=7491893.89  X=4830693.00
36. Y=7491893.95  X=4830693.52
37. Y=7491894.69  X=4830699.92
38. Y=7491894.75  X=4830700.42
39. Y=7491901.40  X=4830696.79
40. Y=7491903.74  X=4830695.83
41. Y=7491908.06  X=4830735.50
42. Y=7491938.48  X=4830730.34
43. Y=7491964.13  X=4830725.97
44. Y=7491962.56  X=4830718.72
45. Y=7491961.83  X=4830715.36
46. Y=7491962.16  X=4830715.12
47. Y=7491962.56  X=4830713.92
48. Y=7491957.50  X=4830690.14
49. Y=7491956.38  X=4830685.48
50. Y=7491955.49  X=4830682.34
51. Y=7491954.95  X=4830681.00
52. Y=7491954.08  X=4830679.58
53. Y=7491953.05  X=4830678.69
54. Y=7491951.88  X=4830678.14
55. Y=7491950.45  X=4830677.80
56. Y=7491975.02  X=4830669.18
57. Y=7491972.18  X=4830671.38
58. Y=7491969.98  X=4830673.51
59. Y=7491967.62  X=4830676.57
60. Y=7491966.01  X=4830679.62
61. Y=7491964.78  X=4830683.62
62. Y=7491964.39  X=4830687.65
63. Y=7491964.56  X=4830691.59
64. Y=7491969.56  X=4830714.94
65. Y=7491975.75  X=4830744.38
66. Y=7491977.24  X=4830744.02
67. Y=7491973.46  X=4830723.92
68. Y=7491967.09  X=4830694.07
69. Y=7491966.78  X=4830690.28
70. Y=7491967.42  X=4830686.52
71. Y=7491969.00  X=4830683.05
72. Y=7491971.40  X=4830680.09
73. Y=7491974.62  X=4830678.07
74. Y=7491977.95  X=4830676.22
75. Y=7491981.41  X=4830674.64
76. Y=7491984.94  X=4830673.23
77. Y=7491989.69  X=4830671.28
78. Y=7491994.59  X=4830669.76
79. Y=7491999.57  X=4830668.52
80. Y=7492004.64  X=4830667.72
81. Y=7492009.58  X=4830667.44
82. Y=7492014.52  X=4830667.64
83. Y=7492019.43  X=4830668.20
84. Y=7492024.27  X=4830669.23
85. Y=7492031.81  X=4830671.00
86. Y=7492034.00  X=4830675.91
87. Y=7492036.94  X=4830673.03
88. Y=7492037.27  X=4830672.70
89. Y=7492046.95  X=4830670.35
90. Y=7492067.09  X=4830665.45
91. Y=7492084.76  X=4830661.15
92. Y=7492104.57  X=4830656.72
93. Y=7492119.53  X=4830653.14
94. Y=7492146.14  X=4830647.40
95. Y=7492148.48  X=4830647.13
96. Y=7492150.91  X=4830647.63
97. Y=7492150.69  X=4830637.39
98. Y=7492149.19  X=4830635.40
99. Y=7492147.72  X=4830631.47
100. Y=7492158.42  X=4830627.32
101. Y=7492148.05  X=4830613.49
102. Y=7492139.51  X=4830600.58
103. Y=7492127.29  X=4830580.95
104. Y=7492116.83  X=4830563.73
105. Y=7492111.19  X=4830555.38
106. Y=7492102.63  X=4830540.12
107. Y=7492094.15  X=4830524.46
108. Y=7492086.56  X=4830502.94
109. Y=7492079.75  X=4830482.74
110. Y=7492079.56  X=4830482.28
111. Y=7492073.78  X=4830485.08
112. Y=7492072.78  X=4830485.42
113. Y=7492077.47  X=4830507.57
114. Y=7492078.73  X=4830512.47
115. Y=7492079.09  X=4830513.46
116. Y=7492077.27  X=4830513.84
117. Y=7492075.27  X=4830508.19
118. Y=7492072.42  X=4830508.67
119. Y=7492073.63  X=4830513.68
120. Y=7492068.19  X=4830515.00
121. Y=7492070.79  X=4830531.90
122. Y=7492069.35  X=4830532.98
123. Y=7492077.38  X=4830565.38
124. Y=7492049.40  X=4830569.13
125. Y=7492015.05  X=4830573.59







BR.
PRIL

RAZMERA: DATUM:

1:250

INVESTITOR:

NAZIV PRILOGA:
OBJEKAT I
MESTO
GRADNJE:

FAZA
PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT: PROJEKTANT:

STUDIO INTER

BR.  PROJEKTA:
IDEJNO ARHITEKTONSKO RESENJE

UP ZA IZGRADNJU I UREDJENJE
TERITORIJE NA KP BR. 695/5, 2150/4,
694/1,2,3,4, 2142/1, 605/13, 680/6, 586/1
I DEO KP BR.  696/1, 2

OKT '18 32/18

prizemlje-ulaz
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+9.09

240.55

246.61

249.64

243.58

237.52

-6.39
234.16

krov+13.11
253.66

-7.44
233.11

ULICNA FASADA ALEJA GAVRILA PRINCIPA

FA
ZA

 5
 -

 P
OD

ZE
MN

I P
OS

LO
VN

I
OB

JE
KA

T

FA
ZA

 4
 -

 P
OS

LO
VN

I O
BJ

EK
AT

PO
DZ

EM
NA

 G
AR

AZ
A,

 D
EC

IJE
 IG

RA
LI
ST

E
I Z

EL
EN

I A
MF

IT
EA

TA
R 

- 
FA

ZA
 6

OB
JE

KA
T 

U 
IZ
GR

AD
NJ

I

VI
LA

 G
OR

IC
A

HO
TE

L 
ZE

LE
ZN

IC
AR

TR
AF

OS
TA

NI
CA

PR
IS
TU

PN
O 

ST
EP

EN
IS
TE

PR
IS
TU

PN
O 

RA
MP

A

VO
DO

PA
D

UL
IC
A 

PR
OL

ET
ER

SK
IH
 B

RI
GA

DA

1

2

31

OSNOVA PODRUMA NIVO - 2

OSNOVA SUTERENA/PODRUMA NIVO - 1

4

TONANTI DOO, BEOGRAD
Opstina VRNJACKA BANJA



prizemlje

1.sprat

nisko prizemlje -3.03
237.52

240.55

+3.03
243.58

-1.35
239.20

krov +10.17
250.72

+10.55
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+13.58
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nivo bazena -7.11
233.11
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BR.
PRIL

RAZMERA: DATUM:

1:250

INVESTITOR:

NAZIV PRILOGA:
OBJEKAT I
MESTO
GRADNJE:

FAZA
PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT: PROJEKTANT:

STUDIO INTER

BR.  PROJEKTA:
IDEJNO ARHITEKTONSKO RESENJE

UP ZA IZGRADNJU I UREDJENJE
TERITORIJE NA KP BR. 695/5, 2150/4,
694/1,2,3,4, 2142/1, 605/13, 680/6, 586/1
I DEO KP BR.  696/1, 2

OKT '18 32/18
5

TONANTI DOO, BEOGRAD
Opstina VRNJACKA BANJA

1820

500 2155



Ustava

Most
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POVRSINA VODENOG OGLEDALA 214.04 m2POVRSINA VODENOG OGLEDALA 214.04 m2

HOTEL "TONANTI

BR.
PRIL

RAZMERA: DATUM:

1:200

INVESTITOR:

NAZIV PRILOGA:
OBJEKAT I
MESTO
GRADNJE:

FAZA
PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT: PROJEKTANT:

STUDIO INTER

BR.  PROJEKTA:

6

IDEJNO ARHITEKTONSKO RESENJE OKT '18 32/18

UP ZA IZGRADNJU I UREDJENJE
TERITORIJE NA KP BR. 695/5, 2150/4,
694/1,2,3,4, 2142/1, 605/13, 680/6, 586/1
I DEO KP BR.  696/1, 2

TONANTI DOO, BEOGRAD
Opstina VRNJACKA BANJA



1. Y=7492061.24  X=4830622.01
2. Y=7492061.16  X=4830621.44
3. Y=7492051.90  X=4830622.06
4. Y=7492041.52  X=4830623.24
5. Y=7492029.48  X=4830624.61
6. Y=7492013.35  X=4830625.90
7. Y=7492015.69  X=4830642.63
8. Y=7492016.11  X=4830644.73
9. Y=7492016.73  X=4830646.63
10. Y=7492017.55  X=4830648.45
11. Y=7492018.57  X=4830650.17
12. Y=7492019.78  X=4830651.77
13. Y=7492021.15  X=4830653.22
14. Y=7492022.68  X=4830654.51
15. Y=7492024.34  X=4830655.62
16. Y=7492026.11  X=4830656.55
17. Y=7492027.98  X=4830657.27
18. Y=7492029.91  X=4830657.77
19. Y=7492031.89  X=4830658.06
20. Y=7492033.89  X=4830658.13
21. Y=7492035.89  X=4830657.98
22. Y=7492037.85  X=4830657.61
23. Y=7492065.30  X=4830650.81

Pn4

BR.
PRIL

RAZMERA: DATUM:

1:500

INVESTITOR:

NAZIV PRILOGA:
OBUHVAT
URBANISTICKOG
PROJEKTA

FAZA
PROJEKTA

ODGOVORNI PROJEKTANT: PROJEKTANT:

STUDIO INTER

TONANTI DOO, BEOGRAD

BR.  PROJEKTA:

7

URBANISTICKI PROJEKAT

UP ZA IZGRADNJU I UREDJENJE
TERITORIJE NA KP BR. 695/5, 2150/4,
694/1,2,3,4, 2142/1, 605/13, 680/6, 586/1
I DEO KP BR.  696/1, 2

OKT '18 32/18

PRIKAZ PLANIRANE
PREPARCELACIJE

Opstina VRNJACKA BANJA

LEGENDA:

REGULACIONA/PODZEMNA GRADJEVINSKA LINIJA PO PLANU

POSTOJECI OBJEKTI

FAKTICKO STANJE NA PARCELI

POSTOJECE VISINSKE KOTE

GRANICA OBUHVATA UP

KP BR. 695/1 VAN OBUHVATA UP

NOVOFORMIRANA PARCELA 2

NOVOFORMIRANA PARCELA 3

NOVOFORMIRANA PARCELA 1

NOVOFORMIRANA PARCELA 4

NOVOFORMIRANA PARCELA 5

NOVOFORMIRANA PARCELA 7

NOVOFORMIRANA PARCELA 6

NOVOFORMIRANA PARCELA 9

NOVOFORMIRANA PARCELA 10

NOVOFORMIRANA PARCELA 8

*NOVOFORMIRANE PARCELE BR. 8 I 10 PREDVIDJAJU
SE ZA SPAJANJE ISTOG VLASNIKA SA PARCELOM
BR. 2144, ULICA CARA DUSANA, KO VRNJACKA BANJA

1. Y=7492007.39  X=4830573.21
2. Y=7492006.81  X=4830575.73
3. Y=7492004.24  X=4830584.81
4. Y=7492002.77  X=4830587.54
5. Y=7491993.52  X=4830588.67
6. Y=7491996.37  X=4830609.20
7. Y=7491997.32  X=4830615.70
8. Y=7492000.11  X=4830636.26
9. Y=7491997.24  X=4830637.14
10.Y=7491994.59  X=4830638.55
11. Y=7491992.27  X=4830640.45
12.Y=7491990.36  X=4830642.76
13.Y=7491988.93  X=4830645.40
14. Y=7491988.05  X=4830648.27
15.Y=7491987.73  X=4830651.25
16.Y=7491988.01  X=4830654.30
17.Y=7491980.07  X=4830657.54
18.Y=7491971.71  X=4830660.89
19.Y=7491962.62  X=4830664.56
20. Y=7491956.95  X=4830666.74
21.Y=7491953.89  X=4830668.01
22. Y=7491947.91  X=4830670.46
23. Y=7491943.78  X=4830672.17
24. Y=7491943.84  X=4830672.50
25. Y=7491939.78  X=4830674.19
26. Y=7491939.81  X=4830674.38
27. Y=7491935.73  X=4830676.10
28. Y=7491935.77  X=4830676.28
29. Y=7491931.70  X=4830677.97
30. Y=7491931.75  X=4830678.27
31.Y=7491927.66  X=4830679.94
32. Y=7491923.41  X=4830681.75
33. Y=7491923.61  X=4830682.27
34. Y=7491899.76  X=4830691.65
35. Y=7491893.89  X=4830693.00
36. Y=7491893.95  X=4830693.52
37. Y=7491894.69  X=4830699.92
38. Y=7491894.75  X=4830700.42
39. Y=7491901.40  X=4830696.79
40. Y=7491903.74  X=4830695.83
41. Y=7491904.03  X=4830698.51
42. Y=7491904.86  X=4830698.16
43. Y=7491919.02  X=4830692.26
44. Y=7491924.41  X=4830690.03
45. Y=7491931.88  X=4830687.01
46. Y=7491940.77  X=4830683.29
47. Y=7491948.98  X=4830679.91
48. Y=7491949.22  X=4830679.82
49. Y=7491950.45  X=4830677.80
50. Y=7491975.02  X=4830669.18
51.Y=7491972.18  X=4830671.38
52. Y=7491969.98  X=4830673.51
53. Y=7491967.62  X=4830676.57
54. Y=7491966.01  X=4830679.62
55. Y=7491964.78  X=4830683.62
56. Y=7491964.39  X=4830687.65
57. Y=7491964.56  X=4830691.59
58. Y=7491966.78  X=4830690.28
59. Y=7491967.42  X=4830686.52
60. Y=7491967.66  X=4830685.55
61.Y=7491968.08  X=4830684.25
62. Y=7491968.60  X=4830682.59
63. Y=7491969.27  X=4830681.25
64. Y=7491970.02  X=4830680.10
65. Y=7491970.85  X=4830678.89
66. Y=7491971.90  X=4830677.61
67. Y=7491973.41  X=4830676.14
68. Y=7491975.33  X=4830674.68
69. Y=7491976.90  X=4830673.57

70. Y=7491978.32  X=4830672.64
71.Y=7491980.33  X=4830671.56
72. Y=7491982.17  X=4830670.72
73. Y=7491984.42  X=4830670.02
74. Y=7491986.66  X=4830669.39
75. Y=7491989.36  X=4830668.70
76. Y=7491992.31  X=4830668.13
77. Y=7491995.01  X=4830667.68
78. Y=7491998.72  X=4830667.12
79. Y=7492001.35  X=4830666.92
80. Y=7492005.51  X=4830666.70
81.Y=7492008.27  X=4830666.59
82. Y=7492018.62  X=4830667.28
83. Y=7492027.08  X=4830668.49
84. Y=7492030.98  X=4830669.13
85. Y=7492036.96  X=4830670.13
86. Y=7492037.27  X=4830672.70
87. Y=7492037.27  X=4830672.70
88. Y=7492046.95  X=4830670.35
89. Y=7492067.09  X=4830665.45
90. Y=7492084.76  X=4830661.15
91.Y=7492104.57  X=4830656.72
92. Y=7492119.53  X=4830653.14
93. Y=7492146.14  X=4830647.40
94. Y=7492148.48  X=4830647.13
95. Y=7492150.91  X=4830647.63
96. Y=7492150.69  X=4830637.39
97. Y=7492149.19  X=4830635.40
98. Y=7492147.72  X=4830631.47
99. Y=7492145.92  X=4830629.99
100. Y=7492145.14  X=4830629.35
101. Y=7492144.99  X=4830627.17
102. Y=7492144.63  X=4830627.28
103. Y=7492143.57  X=4830628.05
104. Y=7492140.95  X=4830629.98
105. Y=7492133.98  X=4830620.13
106. Y=7492133.10  X=4830619.41
107. Y=7492131.94  X=4830623.31
108. Y=7492139.43  X=4830633.89
109. Y=7492133.29  X=4830635.27
110. Y=7492116.43  X=4830639.05
111. Y=7492101.20  X=4830642.54
112. Y=7492088.72  X=4830645.35
113. Y=7492081.51  X=4830646.97
114. Y=7492065.30  X=4830650.81
115. Y=7492037.85  X=4830657.61
116. Y=7492035.89  X=4830657.98
117. Y=7492033.89  X=4830658.13
118. Y=7492031.89  X=4830658.06
119. Y=7492029.91  X=4830657.77
120. Y=7492027.98  X=4830657.27
121. Y=7492026.11  X=4830656.55
122. Y=7492024.34  X=4830655.62
123. Y=7492022.68  X=4830654.51
124. Y=7492021.15  X=4830653.22
125. Y=7492019.78  X=4830651.77
126. Y=7492018.57  X=4830650.17
127. Y=7492017.55  X=4830648.45
128. Y=7492016.73  X=4830646.63
129. Y=7492016.11  X=4830644.73
130. Y=7492015.69  X=4830642.63
131. Y=7492013.35  X=4830625.90
132. Y=7492010.82  X=4830607.75
133. Y=7492009.94  X=4830607.79
134. Y=7492009.89  X=4830606.89
135. Y=7492009.77  X=4830599.85
136. Y=7492011.35  X=4830586.24
137. Y=7492014.16  X=4830573.55

Novoformirane parcele 6
1. Y=7492030.98  X=4830669.13
2. Y=7492031.81  X=4830671.00
3. Y=7492034.00  X=4830675.91
4. Y=7492036.94  X=4830673.03
5. Y=7492037.27  X=4830672.70
6. Y=7492036.96  X=4830670.13

Pn6

Novoformirane parcele 7

Pn7

1. Y=7492030.98  X=4830669.13
2. Y=7492027.08  X=4830668.49
3. Y=7492018.62  X=4830667.29
4. Y=7492008.27  X=4830666.59
5. Y=7492005.51  X=4830666.70
6. Y=7492001.35  X=4830666.92
7. Y=7491998.72  X=4830667.12
8. Y=7491995.01  X=4830667.68
9. Y=7491992.31  X=4830668.13
10. Y=7491989.36  X=4830668.70
11. Y=7491986.66  X=4830669.39
12. Y=7491984.42  X=4830670.02
13. Y=7491982.17  X=4830670.72
14. Y=7491980.33  X=4830671.56
15. Y=7491978.32  X=4830672.64
16. Y=7491976.90  X=4830673.57
17. Y=7491975.33  X=4830674.68
18. Y=7491973.41  X=4830676.14
19. Y=7491971.90  X=4830677.61
20. Y=7491970.85  X=4830678.90
21. Y=7491970.02  X=4830680.10
22. Y=7491969.27  X=4830681.25
23. Y=7491968.60  X=4830682.59
24. Y=7491968.08  X=4830684.25
25. Y=7491967.66  X=4830685.55
26. Y=7491966.75  X=4830688.73
27. Y=7491966.78  X=4830690.28
28. Y=7491967.42  X=4830686.52
29. Y=7491969.00  X=4830683.05
30. Y=7491971.40  X=4830680.09
31. Y=7491974.62  X=4830678.07
32. Y=7491977.95  X=4830676.22
33. Y=7491981.41  X=4830674.64
34. Y=7491984.94  X=4830673.23
35. Y=7491989.69  X=4830671.28
36. Y=7491994.59  X=4830669.76
37. Y=7491999.57  X=4830668.52
38. Y=7492004.64  X=4830667.72
39. Y=7492009.58  X=4830667.44
40. Y=7492014.52  X=4830667.64
41. Y=7492019.43  X=4830668.20
42. Y=7492024.27  X=4830669.23
43. Y=7492031.81  X=4830671.00

Novoformirane parcele 8
1. Y=7491950.45  X=4830677.80
2. Y=7491951.88  X=4830678.14
3. Y=7491953.05  X=4830678.69
4. Y=7491954.08  X=4830679.58
5. Y=7491954.95  X=4830681.00
6. Y=7491955.49  X=4830682.34
7. Y=7491956.38  X=4830685.48
8. Y=7491957.50  X=4830690.14
9. Y=7491962.56  X=4830713.92
10. Y=7491962.16  X=4830715.12
11. Y=7491961.83  X=4830715.36
12. Y=7491957.01  X=4830716.33
13. Y=7491949.22  X=4830679.82

Pn8

Novoformirane parcele 9
1. Y=7491949.22  X=4830679.82
2. Y=7491948.98  X=4830679.91
3. Y=7491940.77  X=4830683.29
4. Y=7491931.88  X=4830687.01
5. Y=7491924.41  X=4830690.03
6. Y=7491919.02  X=4830692.26
7. Y=7491904.86  X=4830698.16
8. Y=7491904.03  X=4830698.51
9. Y=7491908.06  X=4830735.50
10. Y=7491938.48  X=4830730.34
11. Y=7491946.31  X=4830729.01
12. Y=7491964.13  X=4830725.97
13. Y=7491962.56  X=4830718.72
14. Y=7491961.83  X=4830715.36
15. Y=7491957.01  X=4830716.33

Pn9

Novoformirane parcele 10
1. Y=7491964.56  X=4830691.59
2. Y=7491966.78  X=4830690.28
3. Y=7491967.09  X=4830694.07
4. Y=7491973.46  X=4830723.92
5. Y=7491977.24  X=4830744.02
6. Y=7491975.75  X=4830744.38
7. Y=7491969.56  X=4830714.94

Pn10

Novoformirane parcele 1

Pn1

1. Y=7492014.16  X=4830573.55
2. Y=7492015.05  X=4830573.59
3. Y=7492049.40  X=4830569.13
4. Y=7492077.38  X=4830565.38
5. Y=7492069.35  X=4830532.98
6. Y=7492070.79  X=4830531.90
7. Y=7492068.19  X=4830515.00
8. Y=7492073.63  X=4830513.68
9. Y=7492072.42  X=4830508.67
10. Y=7492075.27  X=4830508.19
11. Y=7492077.27  X=4830513.84
12. Y=7492079.09  X=4830513.46
13. Y=7492079.27  X=4830513.63
14. Y=7492084.69  X=4830526.98
15. Y=7492090.03  X=4830539.14
16. Y=7492096.49  X=4830551.83
17. Y=7492102.56  X=4830562.40
18. Y=7492110.31  X=4830574.90
19. Y=7492120.92  X=4830592.02
20. Y=7492134.31  X=4830612.03
21. Y=7492137.24  X=4830616.09
22. Y=7492137.24  X=4830616.09
23. Y=7492136.89  X=4830616.35
24. Y=7492133.21  X=4830619.05
25. Y=7492133.10  X=4830619.41
26. Y=7492131.94  X=4830623.31
27. Y=7492139.43  X=4830633.89
28. Y=7492133.29  X=4830635.27
29. Y=7492116.43  X=4830639.05
30. Y=7492101.20  X=4830642.54
31. Y=7492088.72  X=4830645.35
32. Y=7492085.05  X=4830619.03
33. Y=7492076.10  X=4830619.96
34. Y=7492070.71  X=4830620.79
35. Y=7492061.16  X=4830621.44
36. Y=7492051.90  X=4830622.06
37. Y=7492041.52  X=4830623.24
38. Y=7492029.48  X=4830624.61
39. Y=7492013.35  X=4830625.90
40. Y=7492010.82  X=4830607.75
41. Y=7492046.45  X=4830605.55
42. Y=7492059.08  X=4830602.40
43. Y=7492069.31  X=4830599.94
44. Y=7492062.80  X=4830571.64
45. Y=7492046.60  X=4830573.93
46. Y=7492016.89  X=4830579.15
47. Y=7492013.10  X=4830581.35
48. Y=7492012.68  X=4830581.27

Novoformirane parcele 2

Pn2

1. Y=7492133.21  X=4830619.05
2. Y=7492136.89  X=4830616.35
3. Y=7492137.24  X=4830616.09
4. Y=7492141.68  X=4830622.26
5. Y=7492144.18  X=4830625.57
6. Y=7492144.98  X=4830627.17
7. Y=7492144.63  X=4830627.28
8. Y=7492143.57  X=4830628.05
9. Y=7492140.95  X=4830629.98
10. Y=7492133.98  X=4830620.13
11. Y=7492133.10  X=4830619.41

Novoformirane parcele 3

Pn3

1. X=7492065.30  Y=4830650.81
2. X=7492061.24  Y=4830622.01
3. X=7492061.16  Y=4830621.44
4. X=7492070.71  Y=4830620.79
5. X=7492076.10  Y=4830619.96
6. X=7492085.05  Y=4830619.03
7. X=7492088.72  Y=4830645.35
8. X=7492081.51  Y=4830646.97
9. X=7492065.30  Y=4830650.81

Novoformirane parcele 4

Pn4


	Page 1
	reg1
	reg2
	reg3
	reg4
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

